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Nya feriejobb i Östra Göteborg

Att låta så många ungdomar som det bara är möjligt få ett feriejobb har varit
prioriterat i Östra Göteborg under flera år. Men då Covid-19 stoppade många
av de traditionella feriejobben inom kommunen, tvingades förvaltningen att
tänka i nya banor och hitta kreativa samarbeten som lett till många
spännande sommarjobb.

Ungefär 400 unga invånare i åldern 14-15 år sökte ett sommarjobb i Östra
Göteborg. För att möta det stora intresset och erbjuda lika många arbeten
som tidigare år fick tjänstepersonerna tänka nytt. Förutom de mer vanliga
sommarjobben inom kommunens verksamheter har förvaltningen i år anställt



ungdomar för att hjälpa till vid de extra insatta aktiviteter som hålls för att
erbjuda något till alla invånare som semestrar hemma i år. Till exempel
Skolan mitt i byn som bjuder in till familjeaktiviteter vid Bergsjöskolan och
balkongkonserterna som hålls utanför stadsdelens äldreboenden. Förutom att
ställa i ordning det rent praktiska, ser ungdomarna till att alla kommer ihåg
att hålla distans och komma ihåg smittrisken.

Samarbeten med olika organisationer och företag har också gett många
spännande feriejobb. Till exempel anlitar stadsdelen för tredje året
föreningen Skepsis att hålla kursen Think! som handlar om att träna upp sitt
kritiska tänkande och tänka sina egna och andras värderingar. I Drivhusets
entreprenörsskola fick feriejobbarna lära sig att starta eget företag genom att
testa, producera och marknadsföra sina idéer. Sommartekniker, ett samarbete
med Volvo, SKF och Göteborgs Tekniska College, tog emot tjejer i årskurs 8,
som åkte kollektivt till jobbet på Hisingen varje morgon.

Därtill kommer Popup games iRF-SISUs regi där ungdomarna skapar sport-
och fritidsaktiviteter med besökarna. I arbetet ingick att lära sig att vara en
god ledare och förebild. Genom Erikshjälpen och Bergsjöns kyrka har
ungdomar både fått arbeta i butiken och med sociala aktiviteter. Att samla in
svar till enkäten ”1000 unga röster i öster” har varit ett annat uppdrag vars
resultat kommer att ingå i arbetet för ung demokrati i stadsdelen.

- Eftersom sommaren i år är speciell känns det extra bra att vi kunnat erbjuda
så många sommarjobb. Ett jobb ger våra unga erfarenhet och en chans att
tjäna egna pengar. Jag har också fått till mig från flera arbetsplatser att
ungdomarna varit positiva till jobbet, passat tiderna och skött sig utmärkt, det
känns naturligtvis väldigt roligt att höra, säger Yvonne Rundqvist från sektor
Samhälle och kultur som har haft huvudansvaret för hela processen med att
hitta arbetsplatser och sköta det administrativa kring anställningarna.

Så här i slutet av sommaren är hon trött men nöjd med vad hon och
kollegorna har åstadkommit. Förvaltningen arbetade ända in i juni med att
hitta platser och till slut blev det 250 jobb som lottades ut till
högstadieungdomar. Därtill kommer 235 gymnasieungdomar från Östra
Göteborg som fick ett sommarjobb genom Arbetsmarknad och
vuxenutbildningsförvaltningen.

På bilden är Viktor Forsell som ska börja nian på Centrinaskolan i Kviberg.
Han har arbetat en vecka med att samla in enkätsvar till ”1000 röster från



öster” och ska nu hjälpa till på Skolan mitt i byns aktiviteter på Bergsjöskolan.

Kontakt

Emma Hellmin, v 32-33
Samordnare feriejobb, Östra Göteborg
072-584 50 68
emma.hellmin@ostra.goteborg.se

vonne Rundqvist, åter v 34
Samordnare Ung helg/Feriejobb i Östra Göteborg
072-255 85 99
yvonne.rundqvist@ostra.goteborg.se

Rörande 1000 unga röster från Öster

John-Gilbert Larsson, tillbaka 12 augusti
Metodutvecklare Ungt Inflytande, SDF Östra Göteborg
070-764 17 13
john-gilbert.larsson@ostra.goteborg.se

mailto:emma.hellmin@ostra.goteborg.se
https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101


Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

mailto:joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
tel:031-365 79 44, 072-856 50 43
tel:031-365 79 44, 072-856 50 43
mailto:lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
tel:031-365 20 31
tel:031-365 20 31
mailto:anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
tel:031-366 02 98
tel:031-366 02 98
mailto:lisa.nylen@forskola.goteborg.se
tel:031-367 72 97, 076-255 07 51
mailto:pnina.molin@grundskola.goteborg.se
tel:031-3676043


Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. 
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-3663737

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt
Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 553 75 23
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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